\~

~)fema
Fundação Educacional do Munic::ipio de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Cámpus ~~.José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 21, de 23 de fevereiro de 2015
Direção do IMESA

Designa Comissão responsável
pelo "Projeto Rondon"

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia e constitui Comissão responsável pelo "Projeto Rondon".

Artigo 2° - A Comissão será composta pelos professores:
- Elizete Mello da Silva
- Jairo da Silva
- Maria Angélica Lacerda Marin Dassi
- Osmar Aparecido Machado
- Rosângela Gonçalves da Silva

Artigo 3° - Os professores ficarão responsáveis pela inscrição da Instituição nas
próximas operações do Projeto Rondon, bem como na elaboração dos projetos para
as operações, na captação de alunos e na organização das equipes que irão
integrar as propostas de trabalho.

Artigo 4° - Aprova uma jornada de 12 horas mensais para o desenvolvimento do
trabalho, aos professores Jairo da Silva; Maria Angélica Lacerda Marin Dassi e
Osmar Aparecido Machado, no período de 23/02/2015 a 19/12/2015, de acordo com
a Portaria FEMA nO 24, de 09 de maio de 2003.

Artigo 5° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 'as
disposições em contrário e a Portaria n° 22, de 06 de maio de 2013.

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2015\Portarias 2015.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br-e-mail: imesa@femanet.com.br